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DECLARATIE DE AVERE

, avAnd funcfia

, domiciliul -NR\

cunosc6nd prevederile a.rt.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

ci impreunl cu familia" delin urmdtoarele:

* 1) Prin fa milie se inlelege solul/sotia 9i copiii aflali in intretinerea acestora '

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declaia inclusiv cele aflate in alte !dri.

DUDESCU
COSMIN-VASILE

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se aflS in circuitul civil.
*2) La ',Titular,, se menlioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so!ia, copilul), iar in cazul

bunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprieta rilor.

2. Clidiri

NOT A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

DUDESCU
COSMIN VASILE
DUDESCU OANA
LAURA
DUDESCUOANA
LAURA

COM. BALESTI. SAT.



* categoriile indicate sunt: (1) apartamenti (2) casd de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerciale/de produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so!ia, copilul), iar in cazul

bunurilorin coproprietate, cota-parte gi numele cop ro prieta rilor.

II. Bunuri mobile
1 Autovehicule/au.toturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

SKODA OCTAVIA

AUDIA'4

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, coleciii de artl 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumatl depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

NU ESTE CAZUL



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumat6 a tuturor acestora depSgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financiare din streindtate.

NUESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (1) cont canent sau echivalente (inclusiv car ; (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de irwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anteriol).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{d insumati a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdindtate.

NU ESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal-



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAhetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ln beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite grafuit sau subvenfion ate fald de valoarea de piafi, din
partea 

-unor 
persoane, organizafii, societii{i comerciale, regii autonome, companii/societiti nafionale sauinstitufii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altete decAt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depigegte 500 de euro*

1.3. Copii

NU ESTE CAZUL

ESe excepteazd de la declarare cadourile si trata\iile uzuale primite din partea rudelor de gradut I si al t l-lert



I
VIL Venituri ale cleclarantului gi ale mcmbrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Coclul fiscal, cu modificirile 9i completirilc ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.



/

7.1. Titular

NU ESTE CAZUL

7.2. Solisolie

NU ESTE CAZUL

7.3. Copii

NU ESTE CAZUL
a.' rreiiiiiilai$itti s:i,rie; ' :;

8.1. Titular

NU ESTE CAZUL

8.2. Solisolie

NU ESTE CAZUL

8.3. Copii

DUDESCURADU ANDREI ALOCATIE DE STAT I988LEI

Prezenta declarafie constituie act public Ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

09.06.2021


